
OBJEDNÁVKA

č.j.: KRPL-112545-3/Čj-2016-1800SU-22 (uvádějte v korespondenci)

Dodavatel: Odběratel:

LIBERTOP s.r.o. Česká republika -

Hodkovická 135 Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

163 12 Liberec 23 Náměstí Dr. E. Beneše 584/24 m, :!2016

DIČ: CZ 026 90 578 DIČ: CZ72050501 POLICIE
CIslo úctu:

Předmět objednávky
Objednáváme u Vás provedení výměny stávajÍcÍch radiátorů za nová desková otopná tělesa. Součásti
dodávky je demontáž stávajÍcÍch litinových radiátorů, po demontáži proběhne jejich uskladněnív areálu.
Součásti demontáže je odstraněni stávajIcMo kotvení, zednické začistění a vymalování po provedených
zednických pracích. Radiátory budou opatřeny spodním uzavÍracÍm Šroubením. Regulační hlava bude použita
stávajÍcÍ, při demontáži nutno postupovat obezřetně, aby nedošlo k poškození těchto prvků. StávajÍcÍ rozvody
budou upraveny pro napojeni a případná poškození nátěrů budou opravena barvou stejného odstínu,
vhodnou na topný systém.

Podrobnější popis objednávky přiložen v příloze, která je nedělitelnou součástí této objednávky.

místo plnění: Liberec, pastýřská liĺ., objekt tělocvičny v areálu Policie ČR
cena: 66 550,00 KČ cena včetně DPH: 80 525,50 KČ Sazba DPH je 21%.
Nedělitelnou přílohou objednávky je cenová nabídka.
Objednatel prohlašuje, že stavebnÍmj/montážnÍmi pracemi dotčený objekt/majetek objednatele není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedený předmět objednávky aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a

zákona o DPH,

smluvní podmínky:
termín plnění- předmět objednávky bude dodán do: 20,12.2016
Cena za předmět objednávky bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury). Dodavatel je oprávněn
vystavit fakturu po dodání předmětu objednávky. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručeniobjednate|i.

záruční podmínky - dodavatel poskytuje na předmět objednávku záruku do: 19.12,2018

Potvrzení dodavatele: vyřizuje: jan Hrdina
tel.:

Potvrzenou objednávku zašlete zpět společně s fakturou.
vedoucí odboru správy majetku


